Территориальная избирательная комиссия
	Анапская
Крымская ул., д. 99, г. Анапа, Краснодарский край, 353440
Тел./факс (86133) 4-30-22

РЕШЕНИЕ

от 10 декабря 2018 года						             № 101/643

О назначении Корюковой О.Б. на должность председателя участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 02-53

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», учитывая решение территориальной избирательной комиссии Анапская  от 14 сентября 2018 года № 96/622 «О выводе из состава участковой избирательной комиссии № 02-53 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Сорокиной Ж.Е. в связи с постановлением мирового судьи о назначении административного наказания», территориальная избирательная комиссия Анапская РЕШИЛА:
1. Назначить из числа членов с правом решающего голоса  Корюкову Ольгу Борисовну председателем участковой избирательной комиссии  избирательного участка  № 02-53.
2. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной комиссии Анапская от 30 мая 2018 года № 92/595 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 02-53».
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 02-53.
4. Разместить данное решение на официальном интернет-сайте муниципального образования город-курорт Анапа в разделе «Территориальная избирательная комиссия Анапская».
[bookmark: _GoBack]5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Анапская Е.В.Соснову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Анапская				                  Т.Н. Завизион

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Анапская					          Е.В. Соснова